

Talousarvioaloite TAA 152/2023 vp

Tuomas Kettunen kesk

Talousarvioaloite määrärahan lisäämisestä lentokentän kehittämishankkeeseen Kuhmossa (500 000 euroa)

Eduskunnalle

Kuhmon lentokenttä (EFKH) sijaitsee noin 4 kilometriä Kuhmon keskustasta Saarikoskella. Se on rakennettu 1960-luvun alussa Kuhmon Ilmailukerhon talkootyönä. Kuhmon kaupunki osti kentän maat vuonna 1978. Kuhmon Ilmailukerho ry on vuokrannut kentän tuntumasta määräalan ja rakentanut sille vuonna 2012 lentokonehallin.

Nykyisin kenttä on yksityisten koneenomistajien sekä kerhon koulutus- ja harrastuskäytössä. Tullevaisuudessa ja tästä keväästä alkaen kentän käyttö aktivoituu entisestään ja laajenee lennokkiharrastustoimintaan sekä nuorison aktivointiin tämän vaativan harrastuksen piiriin jo peruskouluiässä. Toimintaa suunnataan myös yleishyödyllisille alueille: palo- ja pelastuslentoihin, riistan laskentaan, tutkimustarkoituksiin jne. Ilmailutapahtumia ja kilpailutoimintaa lisätään tavoitteena saada aktiivista toimintaa ympäri vuoden.

Kuhmon Ilmailukerho on järjestänyt viime vuosina kesäisin Ilmailutapahtuman, joka vuonna 2012 oli valtakunnallinen Suomen Ilmailuliiton Experimental Fly In -tapahtuma (itse rakennettujen lentokoneiden kokoontuminen ja tarkoitettu kaikille ilmailusta kiinnostuneille sekä lentäjille). Tilaisuus kokosi Kuhmoon 69 lentokonetta ja vierailijoiden määräksi arvioitiin yli 2 000 henkilöä. Viimeisin Fly In -tapahtuma oli 9.—11.7.2019 ja se kokosi kaikkiaan 71 ilma-alusta ja arviolta yli 2 000 vierailijaa. Kuhmon kulttuuriin ja luontoon perustuvalla matkailulla kentän kunnostaminen voi tuoda uusia mahdollisuuksia. Muita käyttötarpeita ovat mm. liikematkustaminen, syöttöliikenne solmukentille/kentiltä, palo- ja pelastustoiminta sekä rajavartioston ja puolustusvoimien käyttö.

Tällä edistetään Suomen saavutettavuutta.

Edellä olevan perusteella ehdotan,

että eduskunta lisää 500 000 euroa momentille 31.10.31 lentokentän kehittämishankkeeseen Kuhmossa.

Helsingissä 20.10.2023

Tuomas Kettunen kesk ym.